

W NIEDZIELĘ IDŹ NA WYBORY

Demokracja nie jest dana raz na zawsze

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS
tygodnia
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 4 czerwca 2024 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 22 (1093)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Wiatr zerwał dach



Fot. PSP Kępno

str. 7

W minioną niedzielę strażacy z terenu powiatu kępińskiego 7-krotnie interweniowali w związku z usuwaniem skutków gwałtownych zjawisk atmosferycznych. Najwięcej szkód odnotowano na terenie gmin Łęka Opatowska oraz Trzcinica.

Uroczyste otwarcie nowej siedziby GOPS w Czajkowie



str. 5

28 maja uroczystie otwarto nową siedzibę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czajkowie. Na budowę czajkowski samorząd pozyskał 2,6 mln zł dofinansowania z Programu „Polski Ład”, co stanowiło 85 procent kosztów inwestycji. Budowa Ośrodka trwała ponad 2 lata. W sumie pochłonęła 3,2 mln zł.

Minister rolnictwa w powiecie kępińskim i ostrzeszowskim



Minister rolnictwa i rozwoju wsi Czesław Siekierski odwiedził w minioną sobotę (1 czerwca) gospodarstwo sadownicze państwa Ofierskich w Książenicach. W gminie Doruchów zapoznał się z realizacją projektu dofinansowanego w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi, złożył też kwiaty przed pomnikiem poświęconym bohaterom Powstania Wielkopolskiego. W Trzebieniu (gm. Łęka Opatowska) Czesław Siekierski zobaczył, jak wygląda wyremontowana dzięki środkom z PROW świetlica wiejska.

str. 3 i 8

REKLAMA

ZATRUDNIMY PRACOWNIKÓW

Mechanik w przemyśle drzewnym | Operator traka Mebor | Placowy

Więcej informacji:

Marta Jangas Idzikowska +48 695 396 761 lub Marcin Jangas +48 669 293 111

Kaliska 1, 63-522 Kraszewice

JANGAS DREWMAR | **NOWOCZESNY TARTAK**

Producent mebli tapicerowanych zatrudni:

- Operatora maszyny rozkroju pianki,
- Magazyniera / osobę do prac gospodarczych,
- Szwaczkę z doświadczeniem,
- Tapicera z doświadczeniem,
- Osoby fizyczne do pianowania szkieletów na biało oraz pakowania wyrobów gotowych.



Miejsce pracy:
Parzynów 71c, Kobyla Góra

Więcej informacji pod numerem: 783 086 078

Skradzione pieniądze ukrył w lesie



Fot. KPP Kępno

str. 7

Policjanci Wydziału Kryminalnego zatrzymali mężczyznę, który ukraść pieniądze swojemu pracodawcy, po czym zakopał je w lesie.

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Mikstacie



30 maja przeżywamy uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Ulicami miast, miasteczek, wiosek przechodzą procesje z Najświętszym Sakramentem. W tym szczególnym dniu Jezus pod postacią Chleba Eucharystycznego opuszcza kościoły, by zobaczyć jak się Jego dzieciom, powodzi, jak się im żyje. Wychodzi do wszystkich, do tych, którzy z różnych powodów nie mogą do Niego przyjść, ale także tych, którzy nie chcą lub nie znajdują na to czasu. To wyraz wielkiej miłości i troski Boga o każdego człowieka.

W mikstackiej wspólnocie parafialnej uroczysta suma sprawowana była o godz. 9:00. Przewodniczył jej ks. kan. Krzysztof Ordziniak, współcelebranszem był ks. kan. Andrzej Grabański

Po Mszy Świętej wraz z Jezusem ukrytym pod postacią Chleba wyruszyliśmy w procesji do czterech ołtarzy. Krzyż, chorągwie, feretrony, poduszki z emblematami religijnymi niesione przez dzieci poprzedzały w procesji Jezusa ukrytego pod postacią Chleba niesionego w monstrancji. Tuż przed kapłanem niosącym monstrancję szły dziewczynki sypiące kwiatki. Pięknie przygotowane zostały ołtarze.

Na pierwszym ołtarzu umieszczone zostały słowa „Eucharystia buduje wspólnotę Kościoła”. Po odczytaniu słów Ewangelii nadszedł czas na krótką refleksję nad tymi słowami.

Przy drugim ołtarzu pochyliliśmy się nad słowami: „Eucharystia inspiruje do głoszenia Chrystusa!”.

Trzeci ołtarz został usytuowany przy strażnicy OSP. W tym roku OSP w Mikstacie obchodzi 95. rocznicę powstania. W związku z tym strażacy wyszli z inicjatywą przygotowania oł-

tarza na procesję Bożego Ciała. Przygotowując wykonali elementy sprzętu, który wykorzystują spiesząc na pomoc bliźnim. Miejsce dla monstrancji zostało przygotowane w samochodzie strażackim. Hasło umieszczone na tym ołtarzu doskonale korespondowało z posługą w „Eucharystia otwiera na potrzeby braci!”.

Czwarty ołtarz stanął na rynku przy figurze Najświętszego Serca Pana Jezusa. Tu na ołtarzu pojawiło się hasło: „Eucharystia włącza do uczestnictwa we wspólnocie Kościoła”. Tu na rynku wybrzmiało Te deum. Procesję zakończyło błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem na cztery strony świata. Pięknie wykonane ołtarze, udekorowane domy świadczyły o tym, że Jezus w hostii ukryty, który w tym dniu opuszcza mury świątyni i wychodzi, by jak śpiewamy, „zagrody nasze widzieć przychodzi, i jak się Jego dzieciom powodzi”, był Gościem oczekiwany. Nasza orkiestra parafialna z pewnością pomogły nam w głębszym przeżyciu tej niezwykle uroczystości.

Przez kolejne osiem dni, do czwartku włącznie, odbywać się będą w mikstackiej parafii procesje wokół kościoła. Parafia mikstacka należy już niestety do nielicznych w Polsce, gdzie procesje odbywają się zarówno rano, jak i wieczorem (godz. 6:30 i 18:30). To piękne świadectwo naszej wiary, czci i trwania przy Chrystusie w hostii utajonym, ale i wierności tradycji przodków.

Dodajmy, że uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej, czyli Boże Ciało obchodzone jest od XIII wieku. W Polsce obchody Bożego Ciała wprowadził w diecezji krakowskiej bp Nankier.

**Ks. K.O.,
M.S.**



II Forum Bezpieczeństwa Publicznego

OSTRZESZÓW

28 maja w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury odbyło się II Forum Bezpieczeństwa Publicznego.

W gronie prelegentów znaleźli się: nadleśniczy Nadleśnictwa Przedborów Artur Lipiński, funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z Ostrowa Wlkp. oraz ratownicy z Ratownictwa Medycznego w Ostrzeszowie. Na widowni zasiedli uczniowie szkół ponadpodstawowych i podstawowych oraz seniorzy. Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi: wicestarosta

Lech Janicki, wiceprezes Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat” Zofia Witkowska oraz dyrektorzy szkół.

Forum Bezpieczeństwa Publicznego odbyło się z inicjatywy wójta Kobyłej Góry Wiesława Berskiego; organizatorem przedsięwzięcia był Urząd Gminy w Kobyłej Górze.

RED



Witraże w farze do restauracji

MIKSTAT

Renomowana Autorska Pracownia Witraży „Obiekt” Marcina Czerskiego odrestaurowuje i zabezpieczy piękne zabytkowe witraże w mikstackiej farze.

Umowa między parafią i wykonawcą została podpisana 24 maja br. na plebani parafii pw. Świętej Trójcy w Mikstacie. – Przywrócenie dawnego blasku i odpowiednie zabezpieczenie witraży przed czynnikami atmosferycznymi i innymi zagrożeniami wymaga specjalistycznej wiedzy, doświadczenia i dużych umiejętności. Dlatego cieszę się, że podjęła się tego zadania tak renomowana firma jak Autorska Pracownia Witra-



ży „Obiekt” Marcina Czerskiego - przyznał ks. kan. Krzysztof Ordziniak. - Dochowamy wszelkiej staranności, żeby prace przebiegały sprawnie. Będziemy musieli zdemontować po kolei witraże, bo część prac konserwatorskich będzie wykonywana w pracowni. W tym czasie okna będą zabezpieczone. Po ponownym zamontowaniu witraży będą one dodatkowo zabezpieczone - wyjaśnił Marcin Czeski.

Wartość umowy to opiewa

na kwotę 396 tys. 60 zł (w tym 388 tys. 138 zł dotacji pozyskanej przez samorząd mikstacki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków). Wykonawca zobowiązał się w przeprowadzić prace konserwatorsko-restauratorskie (m.in. sporządzenie dokumentacji i demontaż, renowacja witraży, ponowny montaż) w okresie 12 miesięcy.

Umowa została podpisana w obecności burmistrza Henryka Zielińskiego, Tomasza Maciejewskiego - kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, Przeszrennej i Ochrony Środowiska oraz Marii Piszczalki - inspektora ds. inwestycji w UMiG Mikstat.

PK

Dzień Dziecka

KRASZEWICE

Można było skorzystać z bogatej oferty, jaką przygotowano w minioną niedzielę w ramach Gminnego Dnia Dziecka w Kraszewicach, okazuje się jednak, że horyzonty „dzieciaków”

sięgają dalej. Wyrwali więc stojący przy drodze znak drogowy „Dzieci” i „zamontowali” go w parku na placu Wolności, w miejscu, gdzie wcześniej zamontowana była ozdobna lampa. Co się stało z lampą? Nie wiadomo.

RED



KRONIKA POLICYJNA

Kierował w stanie nietrzeźwości

Fot. KPP Ostrzeszów



NIEDŹWIEDŹ 1 czerwca o godzinie 5.55 w Niedźwiedziu kierująca skodą 21-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem, w wyniku czego zjechał na pobocze i uderzył w przydrożne drzewo. Jak się okazało, mężczyzna znajdował się w stanie nietrzeźwości. W wydychanym powietrzu miał 2,3 promila alkoholu. Trafił on do ostrzeszowskiego szpitala.

Przekroczyli prędkość

Podczas długiego weekendu funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zwracali szczególną uwagę na przestrzeganie przez kierowców ograniczeń prędkości.

KSIĄŻENICE 31 maja o godzinie 17.35 na ul. Wiejskiej w Książenicach kierujący BMW 27-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 53 km/h.

MĄCZNIKI Tego samego dnia o godzinie 20.30 w Mącznikach kierujący volvo 44-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego przekroczył dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 40 km/h. W trakcie kontroli okazało się, że nie posiada on również uprawnień do kierowania pojazdem - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. Z kontroli sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wykroczenia wniosku do sądu o ukaranie.

STARA KUŹNICA 1 czerwca o godzinie 15.20 w Starej Kuźnicy kierująca seatem 26-letnia mieszkanka gm. Grabów nad Prosną przekroczyła dozwoloną prędkość na obszarze zabudowanym jadąc 117 km/h przy ograniczeniu do 50.

KUŹNIKI 2 czerwca o godzinie 14.50 na drodze krajowej K11 w Kuźnikach kierujący audi 26-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego przekroczył dozwoloną prędkość poza obszarem zabudowanym o 23 km/h jadąc 113/90.

Miał cofnięte uprawnienia

25-letni mieszkaniec Krakowa, zatrzymany do kontroli drogowej w miniony piątek, kierował samochodem pomimo cofniętych uprawnień. Za popełnione przestępstwo mężczyzna odpowie przed sądem.

31 maja o godzinie 15.55 na ul. Mikorskiej w Ostrzeszowie - Pustkowiu funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli pojazd marki Opel. - W toku podjętych czynności okazało się, że kierujący autem 25-letni mieszkaniec Krakowa nie stosował się do decyzji Prezydenta Miasta Kraków o cofnięciu uprawnień. Za przestępstwo opisane w art. 180a kodeksu karnego mężczyzna odpowie przed sądem. **RED**

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
☎ 609 098 129

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**
www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Minister Rolnictwa w Grabowie, Książenicach i Doruchowie

Minister rolnictwa i rozwoju wsi Czesław Siekierski odwiedził w minioną sobotę (1 czerwca) gospodarstwo sadownicze „Nasz Sad” państwa Izabeli i Aleksandra Ofierskich w Książenicach. W gminie Doruchów zapoznał się z realizacją projektu zrealizowanego w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi, złożył też kwiaty przed pomnikiem poświęconym bohaterom Powstania Wielkopolskiego.



W wizycie ministrowi towarzyszyli m.in. wielkopolska „jedynka” na liście Trzeciej Drogi do europarlamentu poseł Krzysztof Hetman oraz siódmy na liście Mikołaj Grzyb, poseł Andrzej Grzyb, wicewojewoda wielkopolski Jarosław Maciejewski, wicemarszałek województwa Krzysztof Grabowski, dyrektor departamentu rolnictwa i rozwoju wsi Urzędu Marszałkowskiego Szymon Wdowczyk oraz burmistrz Grabowa Maksymilian Ptak. Wcześniej w UMiG w Grabowie nad Prosną minister spotkał się z protestującymi rolnikami.

Aleksander Ofierski wyznał, że początki gospodarstwa „Nasz Sad” sięgają 1978 roku, kiedy to senior rodu (później pierwszy wybrany w wyborach bezpośrednich burmistrz Grabowa) Stanisław Ofierski razem z żoną rozpoczęli działalność sadowniczą. W jego

ślady poszedł syn i wspierająca go żona. Dziś gospodarstwo to 7,5 ha jabłoni.

Państwa Ofierscy - na co zwrócił uwagę marszałek Grabowski - byli nominowani w konkursie "Wielkopolski Rolnik Roku". Marszałek przedstawił też ministrowi efekty wdrażania środków z Unii Europejskiej na obszarach wiejskich, jak i programów wdrażanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Minister Siekierski spytał właściciela „Naszego Sadu”, czy 7,5-hektarowe gospodarstwo już nie jest za małe, żeby wygrywać z konkurencją. W odpowiedzi usłyszał, że gdyby tylko sprzedawali surowiec, to tak, dlatego zajmują się też jego przetwórstwem, prowadzą handel detaliczny. - A więc musimy iść w kierunku, aby rolnik miał trwałe powiązania z odbiorcą, przetwórcą - dowodził minister.

Wizyta była też okazją do rozmów o szansach, możliwościach i zagrożeniach dla producentów rolno-spożywczych. Poseł Krzysztof Hetman nawiązał też do wcześniejszego spotkania z rolnikami w UMiG w Grabowie, dowodząc, że spotkanie to jest kolejnym argumentem na to, aby 9 czerwca wziąć udział w wyborach do Parlamentu Europejskiego. - Ponieważ właśnie tam trzeba wysłać tych najbardziej doświadczonych i kompetentnych parlamentarzystów, którzy będą umieli poradzić sobie z problemami, które narastały m.in. w obszarze rolnictwa od wielu, wielu lat, a o których mówił zarówno pan minister Siekierski, jak i poseł Grzyb - mówił poseł Hetman. - Te decyzje, które zapadają właśnie tam, w Parlamencie Europejskim w Brukseli, dotyczą naszego codziennego życia, także naszej działalności gospodarczej czy rolniczej.

O tym przekonali się mocno, szczególnie w ostatnim czasie, właśnie polscy rolnicy. Dlatego warto wziąć udział w tych wyborach, aby pan minister Siekierski miał w Parlamencie Europejskim ludzi, którzy będą go wspierać, jeśli chodzi o rewizję Zielonego Ładu, bo wszyscy zgadzamy się co do tego, że te restrikcje w Zielonym Ładzie są zbyt wysokie. Już dużo dało się zrobić, aby zawiesić pewne procedury i działania wpływające na prowadzenie działalności rolniczej przez rolników, co jest wielkim sukcesem pana ministra Siekierskiego, ale pracy jest do wykonania jeszcze więcej - przekonywał.

Z Książenic minister Siekierski pojechał do Doruchowa, gdzie przed Pomnikiem upamiętniającym 100 rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego, razem m.in. z wójt Urszulą Kopalińską złożył wiązanek kwiatów. **RED**



Firma Zakład Stolarski ISKRA w Drołtowicach
ZATRUDNI PRACOWNIKÓW NA STANOWISKO:

- Mechanik
- Operator maszyn stolarskich
- Pracownik fizyczny/produkcyjny

Oferujemy:

- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- Terminowo wypłacane wynagrodzenie
- Praca w nowoczesnym przedsiębiorstwie

Drołtówice 16C,
Syców
tel. 62 785 01 42,
604 968 207,
www.tartak-iskra.pl

Patryk Łyczyński, Dawid Łyczyński i Łukasz Mendel o swojej wyprawie do Afryki

Afryka jakiej nie znamy



20 maja uczniowie Szkoły Podstawowej w Bukownicy przenieśli się na moment do najbliższych zakątków Afryki. A wszystko za sprawą odwiedzin wyjątkowych gości - Patryka Łyczyńskiego, Dawida Łyczyńskiego oraz Miłosa Mendla, którzy tworzą projekt pod nazwą Afrykańskie Wyzwanie.

Afrykańskie Wyzwanie - to motocyklowa eskapada

trzech panów, którzy wyruszyli na swoich motorach do Afryki. Pierwotnie plan obejmował przejechanie legendarnej trasy Paryż-Dakar.

„Przejazd ten pomimo wielu przygód okazał się dla nas łatwy. Postanowiliśmy zostawić nasze motory w Gambia i powrócić na tę

trasę za jakiś czas, by kontynuować ją aż do Kapsztadu - Przylądka Dobrej Nadziei - mówi Patryk Łyczyński.

Motocykliści wszystkie swoje przygody na bieżąco relacjonują w social mediach. Do tej pory przebyli już ponad 10 000 km, odwiedzając kilkanaście państw Afryki.

Pomysł na spotkanie z uczniami zrodził się pół ro-

ku temu - Podczas omawiania lektury „W pustyni i w puszczy” poszukiwałam ciekawych kontekstów, do których mogliśmy się odnieść podczas lekcji. I w ten sposób trafiłam na profil „Afrykańskie Wyzwanie”. Panowie z wielką radością przyjęli nasze zaproszenie i zapowiedzieli, że odwiedzą nas jeszcze w tym roku szkolnym. Obietnicy nie tylko dotrzyмали, ale i zapowie-

dzieli swoją wizytę po kolejnym etapie podróży po Afryce - wyjaśnia nauczycielka języka polskiego pani Justyna Ptak.

Spotkanie na długo pozostanie w pamięci uczniów. Motocykliści w niezwykle przystępny sposób opowiedzieli o wielu ciekawostkach, których nie znajdziemy w żadnych książkach czy podręcznikach. Uczniowie mieli okazję zobaczyć ciekawe zdjęcia i filmy z wyprawy, dzięki czemu zapoznali się z fauną i florą wielu regionów Afryki, mogli zobaczyć różnorodność ludności, a także warunki bytowe. Spotkanie było doskonałą lekcją biologii, geografii, ale także WOS-u.

Motocykliści już niebawem wyruszą w kolejną podróż po Afryce, by osiągnąć swój cel. Jeśli jeszcze nie znacie działań tych Panów, zapraszamy do śledzenia ich przygód w Afryce na FB, YT Instagramie pod nazwą Afrykańskie Wyzwanie.

SP w Bukownicy



Koszykarki z Kraszewic na podium



Dziewczyny ze szkoły w Kraszewicach na podium w finale województwa!

20 maja nasze koszykarki z klas IV-VI wraz z panem Damianem Gałką wybrały się w daleką podróż do Nowego Tomysła na finał województwa w koszykówce 3x3. Na początek miały do przejścia fazę grupową z zespołami ze szkół z Kaszczora, Rawicza i Poznania. Nasze dziewczyny zaczęły turniej rewelacyjnie, wygrywając pewnie wszystkie 3 mecze.

W ćwierćfinale trafiły na odwiecznego rywala w tej odmianie koszykówki - mocny zespół z Opalenicy. Dziewczyny wygrały 11:10 po meczu obfitującym w pełne emocje, gdyż prowadzenie zmieniło się raz w jedną, raz w drugą stronę. W półfinale trafiły na głównego faworyta turnieju, czyli zespół z Kórnika. Nasz zespół przegrał ten mecz, jak się później okazało, ze zwycięzcą całego turnieju. O 3 miejsce dziewczyny zmierzyły się ze szkołą z Gniezna. Po zaciętym boju wygrały 13:7 i tym sa-

mym stanęły na podium turnieju.

Jest to największy sukces naszych reprezentantek w ostatnich latach. Z pewnością nie byłby on możliwy bez treningu dziewczyn w zespole Play Basket Kraszewice i trenera pana Adriana Kruszakina.

Dziewczyny, które reprezentowały Szkołę Podstawową im. Mariana Falskiego w Kraszewicach to: Lena Szmaj, Aleksandra Gałka, Julia Demianiuk oraz Patrycja Grygowska.

RED

Kolizja w Ostrzeszowie



28 maja o godz. 11.55 na skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i Jana Pawła II w Ostrzeszowie doszło do zderzenia dwóch samochodów.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia strażacy zastali dwa samochody osobowe po zderzeniu. W jednym z nich znajdowała się osoba poszkodowana, do której była konieczna wykonania dostępu specjalistycznym sprzętem hydrau-



licznym. - Ratownicy udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy osobom poszkodowanym do czasu przybycia na miejsce zdarzenia Zespołu Ratownictwa Medycznego - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

- Kierująca seatem 23-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, ignorując znak STOP,

nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo mercedesowi benz, którym kierowała 34-letnia mieszkanka Ostrzeszowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Sprawczyńi zdarzenia z obrażeniami ciała trafiła do kępińskiego szpitala. RED

REKLAMA

ZAPRASZAMY DO
Sali Bankietowej
ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)
PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART III

Założ konto RBS Młodość i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załóż dla niej konto RBS Młodość i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

Jedno konto wiele możliwości.

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

• płatności mobilnych telefonem



• płatność zegarkiem lub opaską



• aplikacji mobilnych



• usługa Visa Mobile



www.rbs.lututowo.pl

Premia rachunku oszczędniczo - oszczędnościowego dla młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 23 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki premii określa Regulamin promocji rachunku oszczędniczo - oszczędnościowego „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na www.rbs.lututowo.pl

Uroczyste otwarcie nowej siedziby GOPS

28 maja uroczyste otwarcie nowej siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czajkowie.

Na budowę nowego Ośrodka czajkowski samorząd pozyskał 2,6 mln zł dofinansowania z Programu „Polski Łódź”, co stanowiło 85 procent kosztów inwestycji. Budowa Ośrodka trwała ponad 2 lata. W sumie pochłonęła 3,2 mln zł.

Obiekt powstał w miejscu, gdzie wcześniej stało stare przedszkole. Jak podkreśla kierownik GOPS Danuta Przybyłek, nowa siedziba w pełni zabezpieczy potrzeby pracowników i klientów GOPS. To na wskroś nowoczesny, a przede wszystkim energooszczędny budynek, który powstał w ciągu kilkunastu miesięcy.

- Od dziś rozpoczynamy pracę w budynku, który jest jednym z najnowocześniejszych w regionie - wyznała Danuta Przybyłek. - Jestem przekonana, że nowa siedziba ośrodka pomocy społecznej stanie się symbolem solidarności, wsparcia i bezpieczeństwa dla wszystkich mieszkańców naszej gminy.

W budynku, obok GOPS, znajdują się również pomieszczenia będące schronieniem dla osób potrzebujących.

RED



REKLAMA

ZATRUDNIMY TRAKOWEGO (sterowanie maszyną w kabinie)
Głuszyna. Tel. 601 398 254

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE
EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
 - umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Oferujemy:**
- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
 - zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
 - atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
 - zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
 - możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

Dzień Dziecka w Grabowie



W środę, 29 maja, przy Urzędzie Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną został zorganizowany Dzień Dziecka.

Zabawa zaczęła się o godzinie 9.00. Dzieci, których z minuty na minutę przybywało, miały do dyspozycji darmowe zamki dmuhanne, wozy strażackie, które prezentowali druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie nad Prosną; mogły także zwiedzić budynek Urzędu i zapoznać się z pracą administracji samorządowej. Po nim oprowadzał najmłod-



szych mieszkańców Burmistrz Maksymilian Ptak. Dzieci z zaciekawieniem słuchały Burmistrza, który tłumaczył im najważniejsze

zadania samorządu i rolę jaką pełni.

Na bohaterów tego dnia czekały także słodkości. Po uśmiechniętych buziach

widać było, że przygotowane atrakcje bardzo się podobały. Najmłodszym życzymy, aby Dzień Dziecka trwał cały rok!

UG



Leśne Skrzaty oswoiły matematykę



CZAJKÓW

Leśne Skrzaty z Przedszkola w Czajkowie oswoiły matematykę! Okazuje się, że królowa nauk nie musi budzić postrachu. Może być przyjemna i zabawna, zwłaszcza jeśli doświadcza się jej wielozmysłowo.

W Publicznym Integracyjnym Przedszkolu „Leśne Skrzaty” w Czajkowie dobiega właśnie końca projekt „Polisensoryczna matematyka” - laureat III edycji programu „Rosną z matematyką” Fundacji mBanku. Projekt realizowany był przez nauczycieli, pod okiem koordynatorów, od lutego do maja 2024 roku. Dedykowany był dzieciom wszystkich grup przedszkolnych.

W ramach projektu prze-



prowadzony został cykl zajęć sensorycznych kształtujących umiejętności niezbędne do skutecznego przyswajania wiedzy. Zajęcia rozwijały świadomość ciała u dzieci, orientację przestrzenną, motorykę dużą i małą oraz odporność

emocjonalną. W kolejnym etapie kształtowały kompetencje matematyczne, takie jak: dostrzeganie rytmu, odzwierciedlanie i tworzenie wzorów, klasyfikowanie, szacowanie, porównywanie cech przedmiotów oraz liczebności zbiorów, rozpo-

znawanie figur geometrycznych, zapoznanie z różnymi jednostkami miar i pojemności, mierzenie i porównywanie długości, liczenie, rachowanie, rozpoznawanie cyfr, zapoznanie z wartością pieniądza. Na zajęciach wykorzystywano

do zabawy i nauki materiały naturalne (kasza, ryż, groch, patyczki, kasztany, pestki, owoce), pomoce przygotowane własnoręcznie (masy sensoryczne, liczmany, karty do zabaw ruchowych, karty pracy) oraz zakupione środki dydaktyczne (klocki, układanki, mozaiki, tangramy, program multimedialny „Matematyka bez reszty”).

Udział w „Polisensorycznej matematyce” umożliwił przeprowadzenie licznych warsztatów. Leśne Skrzaty upiekły pyszne, kruszce ciasteczka, przygotowały samodzielnie pizzę i stworzyły aromatyczne mydełka. Powyższe działania pozwoliły

przedszkolakom w praktyce stosować matematykę (postępowanie wg instrukcji, odmierzanie ilości i pojemności produktów, dzielenie na równe części). Kolejnym elementem projektu było wyjście do sklepu i na stragan, dzieci zapoznały się z różnymi nominałami monet i banknotów, miały możliwość samodzielnego dokonania transakcji. Najmłodsze grupy z zakupionych warzyw przygotowały wymiętą sałatkę. Doskonałym elementem przedsięwzięcia było przeprowadzenie rodzinnego konkursu na najlepszą grę planszową rozwijającą kompetencje matematyczne dzieci w wieku od 3 do 5 lat. Maluchy wraz ze swoimi rodzicami przygotowały wyjątkowe gry. Każda była oryginalna, oparta na innym motywie, a co najważniejsze zamieniała liczenie czy rachowanie w świetną zabawę.

Opisane działania pozwoliły Leśnym Skrzatom postawić pierwsze kroki w matematycznym świecie. Sprawili, że kojarzy się z przyjemnością i ciekawą zabawą. Mamy nadzieję, że zapoczątkowane to w dalszych etapach edukacji odwagą do podejmowania matematycznych wyzwań.

Angelika Dziwińska

Konkurs Recytatorski „Zielono mi”



KRASZEWICE

21 maja 2024 r. w Publicznym Przedszkolu

Mali Odkrywczy w Kraszewicach odbył się Konkurs Recytatorski pod hasłem: „Zielono mi”.

Dzieci prezentowały wiersze o tematyce przyrodniczej i ekologicznej. W konkursie wzięło udział

30 recytatorów. Każdy z nich włożył w swój występ wiele pracy, zaangażowania i serca. Widow-

Kategoria 4 i 5- latków:

1. Marcel Kołodziejczyk
2. Michalina Łopata
3. Oliwia Iłska

Kategoria 6-latków:

1. Oliwia Niefacna
2. Alina Kofel
3. Jagoda Baś

Wyróżnienia: Lena Skowrońska, Magdalena Łuszczek, Michał Lis, Maja Walczak, Hanna Łuszczek, Maria Yaskovets.

Wszystkie dzieci biorące udział w konkursie otrzymały dyplomy oraz upominki.

Serdecznie gratulujemy życzymy powodzenia w kolejnych konkursach.

Angelika Ogorzelska

nia była pod ogromnym wrażeniem talentów dzieci. Komisja konkursowa w składzie: Agnieszka Białas - nauczyciel języka polskiego ze Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach, Agata Baś - dyrektor RBS Lututów Oddział Kraszewice oraz Beata Rzepecka-przedstawiciel Urzędu Gminy Kraszewice ogłosiła następujące wyniki konkursu:

Kategoria 3-latków:

1. Filip Grzegorek
2. Martyna Rutowicz
3. Celina Kołodziejczak

„Dzień Rodziny” w Przedszkolu w Mąkoszycach



24 maja przedszkolaki i żłobiaczki z Mąkoszyc zaprosili swoich najbliższych na uroczysty program artystyczny z okazji „Dnia Rodziny”.

Są takie dni w przedszkolnym kalendarzu, do których wszystkie dzieci przygotowują się bardzo solidnie i na które czekają z wypiekami na twarzy. „Dzień Rodziny” to wspaniały czas

zarówno dla rodziców jak i dzieci, pełen wzruszeń, radości i uśmiechu, a przede wszystkim jest to czas, który mogą spędzić ze sobą bez pośpiechu i z dala od codziennych zmartwień. Z tej okazji, 24 maja przedszkolaki i żłobiaczki zaprosiły swoich najbliższych na uroczysty program artystyczny, który z powodu deszczu i burzy odbył się w sali wiej-



skiej. Dzieci, bardzo się starały, aby wierszem, tańcem

i piosenką podziękować Rodzicom za miłość, cierpli-



wość i troskę. Wszystkim Rodzicom życzymy, jak naj-

więcej ciepła i serdecznych uczuć, wzajemnej bliskości, zrozumienia i szacunku. Życzymy dużo wspólnie spędzonego czasu, który pozwala budować nierozwalne i najcenniejsze z ludzkich więzi - więzi rodzinne. Życzymy zdrowia, pogody ducha, wiary w cuda i cudownych ludzi obok, miłości, wielu pięknych wspomnień.

KRONIKA POLICYJNA



Sprawca napadu na stację zatrzymany

KĘPNO Policjanci z Kępna wytypowali i zatrzymali mężczyznę, który dwa dni temu z bronią w ręku napadł na stację paliw. Był zamaskowany, zrabował pieniądze i uciekł.

Do zdarzenia doszło 25 maja o godzinie 3.30 na stacji paliw przy ul. Solidarności w Kępnie. Nieznany, zamaskowany mężczyzna wszedł do budynku stacji i groził ekspedientkom przedmiotem przypominającym broń, zmuszając je do wydania pieniędzy, następnie oddał się w nieznanym kierunku.

- Policjanci z Kępna natychmiast przystąpili do działań. Okazało się, że to 36-letni mieszkaniec woj. Opolskiego - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Był wielokrotnie notowany i karany. Między innymi ma na koncie handel narkotykami i ciężkie pobicie.

Podczas zatrzymania policjanci z Kępna działali z policjantami z Posterunku Policji w Wołczynie. Do zatrzymania doszło w Wołczynie około godziny 14. Przy mężczyźnie funkcjonariusze zabezpieczyli broń, którą posługiwał się podczas napadu oraz narkotyki. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie

Pijany rowerzysta potrącony na drodze dla rowerów

Fot. KPP Kępno



KĘPNO 30 maja o godzinie 18.30 w Kępnie kierujący nissanem 79-letni mieszkaniec gminy Baranów potrącił jadącą ścieżką dla rowerów 19-letniego mieszkańca Kępna. Rowerzysta był pijany.

Do zdarzenia doszło na ul. Wawrzyniaka. - Funkcjonariusze, którzy udali się na miejsce ustalili, że kierujący nissanem 79-letni mieszkaniec gminy Baranów nie zastosował się do znaku „STOP” w wyniku czego najechał na prawidłowo jadącą drogą dla rowerów 19-letniego mieszkańca Kępna - mówi mł. asp. Filip Ślęk z KPP w Kępnie.

W toku wykonywanych czynności okazało się, że kierujący rowerem jest nietrzeźwy. Kierowca nissana został ukarany mandatem w wysokości 1500 złotych oraz otrzymał 10 punktów karnych za spowodowanie kolizji drogowej Rowerzysta został ukarany mandatem w wysokości 2500 zł za kierowanie w stanie nietrzeźwości. **RED**

Skradzione pieniądze ukrył w lesie

Policjanci Wydziału Kryminalnego zatrzymali mężczyznę, który ukradł pieniądze swojemu pracodawcy, po czym zakopał je w lesie.

23 maja do kępińskiej jednostki zgłosił się jeden z kępińskich przedsiębiorców, który poinformował o kradzieży pieniędzy w kwocie ponad 30 tysięcy złotych.

- Funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie podjęli czynności dochodzeniowo-operacyjne, podczas których ustalili, iż kradzieży dokonał jeden

z pracowników tej firmy, który zatrudniony w niej był jako kierowca - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Dzięki wyteżonej pracy, funkcjonariusze odzyskali skradzione pieniądze, które sprawca zakopał w lesie na terenie powiatu wieluńskiego.

Pieniądze w całości wróciły do prawowitego właściciela. Mężczyzna to 35-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, który usłyszał odpowiednie zarzuty kradzieży i teraz odpowie za popełnione przestępstwo przed Sądem. 35-latkowi może grozić kara



Fot. KPP Kępno

pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. Postępowanie w tej sprawie prowa-

dzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

Usuwanie skutków gwałtownych zjawisk atmosferycznych

Wiatr zerwał dach

W minioną niedzielę strażacy z terenu powiatu kępińskiego 7-krotnie interweniowali w związku z usuwaniem skutków gwałtownych zjawisk atmosferycznych. Najwięcej szkód odnotowano na terenie gmin Łęka Opatowska oraz Trzcinica.

Działania strażaków w głównej mierze polegały na usuwaniu zagrożenia w postaci nadłamanych gałęzi i konarów drzew.

- Do najpoważniejszego zdarzenia doszło na terenie miejscowości Granice, gdzie doszło do zerwania dachu z budynku mieszkalnego - mówi st. kpt. Paweł Mi-



chalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. W usuwaniu skutków tego zdarzenia zaangażowane były zastępy z OSP Laski, OSP Wodziczna, OSP Aniołka Pierwsza oraz JRG Kępno. - Po do-

tarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że w wyniku silnego porywu wiatru doszło do zerwania połączenia dachu z budynkiem mieszkalnego i gospodarczego - dodaje kpt. Michalski.

Działania strażaków polegały na usunięciu elementów stwarzających zagrożenie oraz zabezpieczeniu dachu przy wykorzystaniu plandek. **RED**

W drzewo i w skrzynkę elektryczną

PIOTRÓWKA

8 maja 2024 r. Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał dwa zgłoszenia o zdarzeniach wymagających udziału jednostek ochrony przeciwpożarowej.

Pierwsze zdarzenie miało miejsce o godzinie 15.23 w Piotrówce, gdzie doszło do kolizji samochodu osobowego z drzewem. - Przybyli na miejsce strażacy zastali sa-



mochód osobowy, który uderzył w drzewo powalone na drogę, w wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń - mówi st. kpt. Jakub Sob-

czak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz usunięciu

powalonego drzewa z drogi. Na czas prowadzonych działań jeden pas DK39 był częściowo zablokowany.

Drugie zdarzenie miało miejsce o godzinie 15.25 w Kępnie przy ul. Wrocławskiej, gdzie doszło do uszkodzenia skrzynki elektrycznej. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia przed dostępem osób postronnych do czasu przyjazdu pogotowia energetycznego, które usunęło zagrożenie. **RED**

REKLAMA



Fabryka Mebli STOLLECH
Poszukuje osoby na stanowisko:

TAPICER
ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr telefonu:
603-591-751
bądź w siedzibie firmy:
Piaski 13a, 63-645 Łęka Opatowska



OKNAR
TWOJE OKNA NA ŚWIAT

Firma OKNAR Kępno Sp. z o.o. zatrudni:

- Brygadzysta Produkcji
- Pracownik Produkcji PCV
- Pracownik Produkcji Aluminium
- Magazynier
- Koordynator Robót Budowlanych
- Montażysta

CV prosimy wysyłać na adres mailowy: rekrutacja@oknar.pl, bądź złożyć osobiście w siedzibie firmy pod adresem: Świba 78, Tel. 62 791 28 00

Minister Rolnictwa w powiecie kępińskim

W sobotnie popołudnie Gminę Łęka Opatowska odwiedzili: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesław Siekierski wspólnie z posłem Krzysztofem Hetmanem liderem listy Trzecia Droga w wyborach do Parlamentu Europejskiego, posłem Andrzejem Grzybem oraz Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim.

Wójt Gminy Łęka Opatowska Adam Kopsis przedstawił Ministrowi oraz pozostałym parlamentarzystom inwestycje zrealizowane w Gminie Łęka Opatowska przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej. Jako pierwsza zaprezentowała wiceburmistrz Gminy Łęka Opatowska, która przedstawiła inwestycje pn. „Rozbudowa z przebudowa



budynku OSP w Trzebieńcu na kuchnię cateringową z remizą oraz zmianą sposobu użytkowania części budynku OSP w Trzebieńcu na zaplecze sanitarne”. Na realizację powyższego zadania Gmina Łęka Opatowska otrzymała dofinansowanie w wysokości

500.000 zł ze środków Unii Europejskiej na operacje typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Kolejnym punktem była wizyta w miejscowości Siemianice gdzie zaprezentowano będącą w końcowej fazie realizacji kanalizację sanitarną. Zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej łączącej miejscowości Szalotka i Siemianice wraz ze skanalizowaniem części Siemianic, częściową wymianą wodociągu, mo-

dernizacją stacji uzdatniania wody w Mariance Siemieniejskiej oraz montażem dwóch podziemnych zbiorników na wody opadowe” otrzymało pomoc finansową w wysokości 5.000.000 zł z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji typu „Go-

spodarka wodno-ściekowa”. Spotkanie było również okazją do rozmowy z mieszkańcami oraz z lokalnymi producentami rolnymi. Podczas spotkania Pan Minister m.in. rozmawiał z rolnikami, którzy byli nominowani w konkursie „Wielkopolski Rolnik Roku” oraz dziećmi i rodzicami biorącymi udział w szkółce piłkarskiej z okazji Dnia Dziecka.

Ostatnim punktem spotkania była wizyta w Szalonce gdzie Pani Sołtys Joanna Rataj zaprezentowała odremontowaną salę, która wyremontowana w całości była z funduszu sołeckiego oraz pracy mieszkańców. Trud włożony w remont Sali został doceniony przez Urząd Marszałkowski w postaci przyznania nagrody pieniężnej za zajęcie III miejsca w konkursie „Fundusz Sołecki - Najlepsza Inicjatywa”. **UG**

Gminny Dzień Matki w Żurawiecu Przepis na Supermamę



Gminny Dzień Matki zorganizowało w tym roku (27 maja 2024 r.) Koło Gospodyń Wiejskich w Żurawiecu. W trakcie uroczystości uhonorowano Mamy Zasłużone. Zabawny, okolicznościowy program artystyczny przedstawili mali artyści ze Szkoły w Łęce Mroczeńskiej. Publiczność otrzymała więc...

święta Matki znaleźli się: skarbnik Gminy Marzena Żłobinska, sekretarz Gminy Ilona Skiba, przewodniczący Rady Ryszard Stasiowski, dyrektorki szkół, sołtyski, koła gospodyń wiejskich, małżonki lokalnych przedsiębiorców, małżonki sołtysów, organizacje pozarządowe (Kobiety Aktywne, Związek Emerytów i Rencistów). Zasłużone mamy otrzymały piękne życzenia, kwiaty i gorące brawa. **(ems)**

ZASŁUŻONE MATKI
Józefa Łęgocka
Mariola Latusek
Zofia Latusek
Helena Albert
Wanda Jańska
Agnieszka Salamon
Beata Faltny
Jadwiga Graczyk
Teresa Puchalska
Aniela Latusek
Maria Helmińska
Danuta Idaszak



REKLAMA

STOLARZ-LEMPERT

Meblujesz mieszkanie? Szukasz kuchni?

Zapraszamy do naszego salonu meblowego:
Mroczeń 27, 63-604 Baranów

MEBLE KUCHENNE
MEBLE POKOJOWE
MEBLE BIUROWE
SZAFY

Z tą ulotką projekt i wycena mebli kuchennych GRATIS!

GODZINY OTWARCIA:
PON - PT: 8⁰⁰ - 16⁰⁰

Dodatkowo świadczymy usługi:
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar
- montażu mebli

WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

Piękne stulecie OSP Mroczeń

W minioną sobotę Ochotnicza Straż Pożarna w Mroczeniu świętowała Jubileusz 100-lecia istnienia. Sztandar Jednostki uhonorowano Złotym Znakiem Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. Ważnym punktem uroczystości było poświęcenie figury św. Floriana, co uczynił ks. kanonik Jacek Andrzejczak. Po części oficjalnej oraz uroczystym obiedzie, goście uroczystości oraz mieszkańcy Mroczenia podziwiali sprawność strażaków w akcji. Gościł ks. kanonik Jacek Andrzejczak, wystąpili druhowie z OSP Baranów

STRAŻACKA SZTAFETA POKOLEŃ
Ochotnicza Straż Pożarna w Mroczeniu powstała 24 maja 1924 roku z inicjatywy grupy mieszkańców Mroczenia. Na pierwsze zebranie przybył ówczesny Naczelnik Okręgowy dh Józef Wilaśzek. Zwrócił uwagę na konieczność ochrony mienia, które jest stale zagrożone pożarami, co z kolei powoduje osłabienie gospodarki młodego, bo zaledwie sześćoletniego państwa. Wówczas podjęto uchwałę o powołaniu do życia Ochotniczej Straży w Mroczeniu. Wybrano także jej pierwsze władze w składzie: Jan Rosa, Szczepan Czarnasiak, Stanisław Maciejewski, Antoni Kania, Józef Kaźmierczak, Piotr Wróbel, Andrzej Frała, Stanisław Hojka. Przyjęto 42 członków, których liczba w następnych tygodniach wzrosła do 78 członków. W dniu 23 lipca 1924 roku zakupione zostało nadwozie sikawki konnej, które zamontowali sami

członkowie z darowanych przez nich części. Powołano też specjalny oddział konny i sekcję obsługującą te sikkawki. Ze środków pochodzących z darowizn społeczeństwa i zysków z organizowanych zabaw zakupiono komplet niezbędnych węży. Kilku członków wysłano na kursy, aby uzyskali niezbędne wykształcenie, co procentowało w akcjach, w których brali już udział. W roku 1927 z własnych środków zakupiono materiał, a miejscowi krawcy uszyli z niego mundury. Na 10. rocznicę istnienia społeczeństwo Mroczenia ufundowało swojej jednostce sztandar. Niestety, w czasie okupacji Niemcy go zniszczyli.

ODZNACZENIA I ŻYCZENIA
Przełomu pocztów sztandarowych dokonał członek Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP - dh Michał Błażejewski. Mel-dunek na jego ręce złożył dowódca uroczystości - dh Rafał Pomiankowski. Krótką historię OSP Mroczeń przybliżył jej prezes - dh Michał Balcer. Później dh Michał Błażejewski, w asyście dh.



Iwony Głowik, przedstawicielki prezydium zarządu oddziału powiatowego ZOSP RP, odznaczył zasłużonych strażaków - ochotników. Najwyższą odznakę - „SEMPER VIGILANT” (Wiecznie Czujący) - otrzymał dh Stanisław Kaźmierczak. Sobotni Jubileusz zgromadził wielu znamiennych gości, a wśród nich: poseł RP - Andrzej Grzyb, senator RP - Ewa Matecka, w imieniu Starosty - członek Zarządu - Grzegorz Berski, przewodniczący Rady Gminy Baranów - Ryszard Stasiowski, Wójt Gminy Baranów - Bogumiła Lewandowska-Siwiek, skarbnik Gminy - Marzena Żłobinska, sekretarz Gminy - Ilona Skiba, członek Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP dh Michał Błażejewski, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie - st. bryg. w st. spocz. Eugeniusz Grzesiak, w imieniu Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie - kpt. Jakub Sobczak, Komendant Powiatowej Policji w Kępnie - insp. Mirosław Józefiak, ks. kan. Jerzy Kondal, ks. kanonik Jacek Andrzejczak, dyrektor Zespołu

Szkół w Mroczeniu - Andrzej Tyra, pocztę sztandarową z OSP Nowa Wieś Ks. i OSP Laski, pocztę sztandarową jednostek OSP z terenu Gminy Baranów. Każdy z nich złożył na ręce prezesa gorące życzenia. **(ems)**

Odznaczeni:
Złoty medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”
- dh Jerzy Florczak
- dh Paweł Balcerzak
- dh Jacek Godek
- dh Mariusz Michalak
- dh Adam Godek
- dh Łukasz Żłobirski
Srebrny medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”
- dh Klaudiusz Steżała
- dh Stanisław Żłobirski
- dh Jan Poszwa
- dh Marcin Godek
Brązowy medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”
- dh Józef Gąszczak
- dh Rafał Mąka
- dh Eugeniusz Kania
- dh Kamil Godek
- dh Przemysław Rachel
- dh Tomasz Pieles
- dh Radosław Kuźnik
Odznaka „Strażak Wzorowy”
- dh Paweł Maciejewski
Za wysługę lat:
70 lat - dh Stanisław Kaźmierczak, dh. 60 lat - dh Jerzy Bentkowski, Józef Kończak, 55 lat - dh. Teresa Górecka, 50 lat - dh. Bernadetta Bentkowska, Franciszek Kamiński, Małgorzata Steżała, Andrzej Stodolski, 40 lat - dh Krzysztof Idzikowski, dh Waldemar Albert, 25 lat dh Irena Spigiel, dh Roman Wróbel

REKLAMA

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum Sa
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

Gminny Dzień Matki w Pomianach

25 maja 2024 roku w Domu Ludowym w Pomianach odbył się Gminny Dzień Matki zorganizowany przez miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich.

Wszystkich obecnych powitała przewodnicząca KGW w Pomianach Aldona Kałus oraz zastępca kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Trzcinica Katarzyna Kuboszek. Obecny na spotkaniu wójt Grzegorz Hadzik podziękował za wysiłek włożony w zorganizowanie uroczystości. Wszystkim Mamom życzył dużo zdrowia oraz radości na każdy dzień. Życzenia przekazała również zaproszeni goście.

W tym dniu uhonorowano matki zasłużone w procesie wychowania, a wszystkie panie obecne na uroczystości zostały obdarowane różą. Wydarzenie uświetnił występ chóru „Laskowianie” oraz chóru szkolnego Szkoły Podstawowej w Trzciniczy „Nutka”. Atrakcją dla zgromadzonych gości był występ kabaretu „Sąsiadki” z Pomian.

UG



Budowa tężni będzie kontynuowana



TRZCINICA

69.983 złotych dofinansowania otrzyma samorząd Trzciniczy na II etap budowy tężni solankowej wraz z elementami małej architektury i zieleni w sołectwie Trzcinicza.

27 maja Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach XIV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”.

Do tegorocznej edycji konkursu złożono 278 projektów. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 239 projektów. 192 projekty otrzymały dofinansowanie, w tym na 91. miejscu projekt Gminy Trzcinica „Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury i zieleni w sołectwie Trzcinicza- etap II). Wartość dofinansowania to 69 983 złotych. Tegoroczny etap jest etapem końcowym. W ubiegłym roku Gmina Trzcinica na pierwszym etapie inwestycji pozyskała 32 620 złotych także z Urzędu Marszałkowskiego.

UG

Niech się mury pną do góry



PERZÓW

Trwa budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Perzowie.

Zabezpieczony został teren budowy poprzez wygrozdzenia, geodezyjnie wytyczone zostały punkty lokalizacyjne projektowanego budynku oraz rozpoczęto prace przygotowujące wykonanie fundamentów w zakresie zbrojenia.

Termin zakończenia całości zadania planowany jest

na sierpień 2025 roku, a wartość zadania to kwota blisko 6 mln zł. Dzięki tej inwestycji przy budynku szkoły podstawowej w Perzowie w przyszłym roku powstanie nowoczesna i w pełni wyposażona sala gimnastyczna, która zachęci do wzrostu aktywności fizycznej zarówno wśród uczniów szkoły jak i mieszkańców okolicznych miejscowości. Znacząco ułatwi prowadzenie zajęć wychowania fizycznego.

RED

Kolejne dotacje dla organizacji pozarządowych



KĘPNO

Burmistrz Kępna Piotr Psikus wraz ze skarbnikiem

Jarosławem Ciesielskim podpisali umowy na dotacje dla organizacji pozarządowych.

Stowarzyszenie Bractwo Św. Idziego otrzymało dotację w wysokości 20.000 zł na realizację projektu

pn. „Aktywni seniorzy 2024”. Koło Gospodyń Wiejskich w Hanulinie wykona zadanie pt. „Klub Aktywnego Seniora” z udziałem 4.000 zł dotacji z Gminy Kępno. Uczniowski Klub Pływacki Torpeda Qarium Kępno otrzymał dotację w wysokości 21.500 zł na zadanie pn. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

UG

Umowa na przebudowę drogi w Lipiu



21 maja została podpisana umowa na wykonanie zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi w Lipiu od przepustu do skrzyżowania z drogą Łęka Opatowska - Raków wraz z chodnikiem i remontem przepustu”.

Inwestycję zrealizuje Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Tomasz Oziębły z Namysłowa za kwotę 900.794,42 zł.

Zakres zamówienia obejmuje między innymi: poszerzenie nawierzchni drogi

gminnej do szerokości równej 5,0 m, wykonanie nowej nawierzchni drogi poprzez ułożenie warstwy wyrównawczej oraz warstwy ściernawczej, budowę chodnika z betonowej kostki brukowej szerokości 2,0 m, budo-

wę zjazdów indywidualnych i publicznych z betonowej kostki brukowej, budowę parkingu dla samochodów osobowych, budowę pobocza o nawierzchni z betonowej kostki brukowej, wykonanie pobocza z kruszywa łamanego, budowę kanalizacji deszczowej o długości 171,9 m wraz z podłączeniem 8 wpustów oraz remont istniejącego przepustu pod drogą gminną.

Przebudowa odcinka drogi w Lipiu jest dofinansowana ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

UG



Podsumowanie weekendu na drogach

Za nami długi weekend, podczas którego mundurowi z kępińskiej jednostki przeprowadzili działania "Bezpieczny długi weekend - Boże Ciało 2024"

W trakcie długiego weekendu funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie ujawnili prawie 130 wykroczeń związanych z ruchem drogowym. Odnotowano 7 kolizji drogowych.

Ponad 90 wykroczeń dotyczyło przekroczeń prędkości, m.in. w środę 29 maja funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli kierującego BMW, który przekroczył dozwoloną prędkość o 102 km/h. 23 - letni mieszkaniec powiatu kluczborskiego na drodze krajowej nr 11 jechał z prędkością 172 km/h, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 70



km/h. Mężczyzna został ukarany wysokim mandatem w wysokości 2500 zł oraz zasilił swoje konto 15 punktami karnymi.

Kolejny kierujący, mieszkaniec Plocka, na drodze ekspresowej S8 jechał audi z prędkością 183 km/h. Kie-

rowca za popełnione wykroczenie polegające na przekroczeniu prędkości w warunkach recydywy został ukarany mandatem w wysokości 4000 złotych.

Policja apeluje do wszystkich zmotoryzowanych o rozsądek i rozwagę na drodze. **RED**

Dzień Sportu w ZSP Nr 2

KĘPNO

28 maja w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kępnie odbył się Dzień Sportu Szkolnego.

Oficjalnego rozpoczęcia dokonała dyrektor szkoły Barbara Howis. Gośćmi specjalnymi była reprezentacja firmy Benix, która wzięła udział w turnieju piłki nożnej, rywalizując z dwiema reprezentacjami ZSP Nr 2. Mecze odbywały się systemem każdy z każdym. Ostatecznie I miejsce zajęła reprezentacja gospodarzy, II - reprezentacja Benix-u i III miejsce - drużyna nr 2 ZSP Nr 2.

Po emocjonujących rozgrywkach, towarzyszących turniejowi, przyszedł czas na rywalizacje sportowe wszystkich klas, obecnych



tego dnia w szkole. A ponieważ zgłoszonych klas było 16, wyścigi odbywały się w dwóch turach. Każda klasa rywalizowała w 7 konkurencjach sprawnościowych, takich jak: bieg na trzy nogi oraz konkurencji wiedzy o sporcie. Dodatkowo rozegrana została konkurencja dla wychowawców, którzy oddając rzuty do kosza trzema różnymi piłkami z różnych odległości, zbierali punkty dla swojej klasy. Po zakończeniu wszystkich konkurencji i podliczeniu punktów, klasą najbardziej sportowioną została klasa ITC, która wraz z wychowawcą Piotrem Stryjakiewiczem otrzymała dyplom oraz voucher pieniężny, sfinansowany przez Radę Rodziców. W trakcie obchodów Szkolnego Dnia Sportu można było zjeść smaczną kiełbasę z grilla, napić się kawy i skosztować pysznych deserów. Dodatkowo na parkiecie podziwiano śliczne dziewczęta z klasy 1c w układzie tanecznym.

Ten dzień był doskonałą okazją do wspólnego spędzenia czasu, zintegrowania społeczności szkolnej i promowania aktywnego trybu życia.

Anna Matysiak

Festyn rodzinny w przedszkolu



BRALIN

W sobotę 25 maja na placu przy Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie odbył się Festyn Rodzinny.

Zabawa rozpoczęła się występami najmłodszych. W wydarzeniu uczestniczył wójt Karol Wanzek, który

przekazał najmłodszym słodki upominek. Festyn rodzinny w przedszkolu był okazją do wspólnej zabawy i integracji społeczności lokalnej. Organizatorem festynu była Rada Rodziców Przedszkola „Kwiaty Polskie” i Żłobka „Wiosenka” w Bralinie.

UG



REKLAMA

DIG NET sp. z o. o. sp. k. - właściciel marki Lenart - to producent wielozadaniowych, modnych i przyjaznych mebli skrzyniowych do sypialni, salonów, jadalni, pokoi dziecięcych i młodzieżowych oraz do przedpokoi. Jesteśmy zespołem profesjonalistów połączonych pasją do dobrego designu i funkcjonalnych rozwiązań dla domu. Naszą misją jest ułatwianie życia codziennego, dlatego projektujemy dobrze przemyślane, łatwe w aranżacji, wielofunkcyjne meble, o ciekawym wzornictwie, które pozwalają stworzyć wygodne i przytulne wnętrza.



Aktualnie do Naszego zespołu poszukujemy Osoby, na stanowisko:

LIDER PAKOWNI

Miejsce pracy: Laski-Tartak 3

- Czym będziesz się zajmować, m.in.:**
- decydowanie o podziale bieżących prac wśród swoich pracowników
 - koordynacja zadań wśród swoich podległych pracowników
 - koordynowanie prac związanych z jakością
 - odpowiedzialność za zgodność z planem
 - zarządzanie czasem swoim i podległych pracowników
 - zarządzanie obecnością / absencją / nadgodzinami osób na pakowni
 - bieżące zarządzanie obsadą poszczególnych linii

- Nasze oczekiwania:**
- doświadczenie w zarządzaniu zespołem
 - mile widziane doświadczenie w firmie produkcyjnej w branży meblarskiej
 - dobra znajomość pakietu Ms Office
 - podstawowa znajomość zagadnień z zakresu BHP i zarządzania jakością
 - gotowość do pracy w systemie dwuzmianowym

- To co możemy Tobie zaoferować:**
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji
 - pakiet szkoleń oraz przejrzystą ścieżkę kariery
 - długofalową współpracę (stabilne zatrudnienie)
 - bardzo dobrą atmosferę opartą na partnerstwie i otwartości
 - zespół, który będzie służył wsparciem na początku Twojej przygody w naszym przedsiębiorstwie
 - kontakt z najnowszą technologią branży meblarskiej

Zainteresowane Osoby prosimy o kontakt: **605 444 154** lub wysyłając zapytanie bądź CV hr@lenartmeble.pl

Warunkiem udziału w procesie rekrutacji jest zawarcie w CV RODO

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam dom Os. Młodych, cena 750.000. Tel. 601 828 335

Sprzedam ogródek działkowy ok. 320 m², ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzeźnościowy 501 381 230

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salomonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam lub wynajmę lokal w ka-

mienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m² z działką o pow. 486 m² wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Sprzedam dom 143 m² + garaż na działce 225 m², cena 880.000 zł, ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielne liczniki prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie beczynszowe 39 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Działka 300 m². Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m² uzbrojona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Graftowa. Tel. 781 155 460

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobyłej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianica. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobyłej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną w Ligoście (Kobyła Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam działkę 40 arów w Kobyłej Górze. Tel. 605 282 843

WYNAJMĘ

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

SKUP RYNIĘC
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU
ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

KUPIĘ GRUNT LUB GOSPODARSTWO W OKOLICACH OSTRZESZOWA Z DOSTĘPEM DO DRÓGI DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH, Tel. 693 635 565, dzwonić po godz. 16.00.

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Do wynajęcia kawalerka w centrum Wrocławia. Tel. 603 653 203

Wynajmę lokal handlowo-usługowy 70-90 m² I piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie na pl. Borek, 2 pokoje 40 m², nowoczesnie urządz. i wyposaż., w przedpokoju duża szafa garderobiana, komórka lokatorska w piwnicy 5 m². Tel. 668 443 412, 660 331 379

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie, Os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Halę 300 m² na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m² w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

PRACA

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo-gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Kia Sportage 2016 r., 1.7,

157 tys. km., cena 69.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Oplacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiata Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam Nissan Qashqai 1,5 TCI, 115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II w., zarej., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł./szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam koła z oponami zimowymi od Toyoty Auris 195/65 R15, na 5 śrub. Tel. 784 465 085

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I w., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam Toyota Avensis 2004 r., TD 2.0, srebrna, 5-drzwi, przeb. 300 tys. km., cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeota Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

PRZYJMĘ ZIEMIĘ

Tel. 696 264 300

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m² - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m² - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE

W CENTRUM KOMOROWA.

Tel. 505 324 669



STOLARZ LEMPERT
Firma Stolarz-Lempert
ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym
(tygodniowe wyjazdy)
Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

SKŁODOWSCY

Jesteśmy polską grupą zajmująca się produkcją najwyższej jakości 100% burgerów wołowych oraz przetwórstwem wołowiny pochodzącej z własnych ubojni ulokowanych w Polsce oraz Łotwie. Dbamy o zrównoważony rozwój i dobrostan zwierząt. Maszą misją jest szerzenie świadomej i odpowiedzialnej konsumpcji mięsa. W związku z planowanym uruchomieniem Naszej nowej ubojni w Lipiu pod Kępem poszukujemy pracowników na stanowiska:

- Pracownik Magazynu Żywca
- Pracownik Uboju
- Pracownik ds. Utrzymania Czystości
- Mechanik
- Pracownik Jelciarni
- Pracownik ds. Transportu

Gwarantujemy pełne przeszkolenie i przygotowanie do pracy pod okiem specjalistów. Zapewniamy bardzo atrakcyjne wynagrodzenie, stabilne warunki pracy, umowę o pracę, darmowe posiłki i napoje. Jeżeli jesteś zainteresowany pracą w naszej ubojni skontaktuj się z nami telefonicznie: **532 430 190** lub **539 035 979**.
lub mailowo wysyłając swoje CV pod adres **rekrutacja@sklodowscy.co**. Jeżeli chcesz dowiedzieć się o nas więcej zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: **www.sklodowscy.co**

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1.6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam koła z oponami zimowymi do Peugeota 206 cc. Tel. 510 176 109

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50-tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1.9 D, silnik M123,2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLI 96 r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65 R15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1,4, przebieg 111

tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, I wł., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 697 329 380

Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4.900 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam koła zimowe do VW Golfa IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam VW Passat 2004 r., granat, 1.9 D, stan bdb. Tel. 605 876 767

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Sprzedam Renault Maser 2,5 DCI, 2008/9 r., przebieg 270 tys., biały, blaszak 5-drzwiowy, od 5-lat w Polsce. ABS, immobilizer, c.z., el. szyby, stan bdb. Tel. 669 630 021

Sprzedam alufelgi 15" z oponami letnimi 195/65 na 5 śrub, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam OPEL CORSA D 1.2, 2011 r., 5-drzwiowy, czerwony, 194.000 km, stan idealny, w ciągłej eksploatacji, 17200 zł do negocjacji. Tel. 534 049 215

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśnia, przebieg 186 tys. km., w ciągłej eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe,

przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, I wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Izofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam koła 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory. Tel. 691 490 622

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r., czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam samochód 2-osobowy Ligier 2005 r. Tel. 667 402 134

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

SPRZEDAM

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Drewno budowlane i paletowe, gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551
Brodzik do kabiny przyszniciowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Gietarkę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dł. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Dwa grzejniki z od zysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednotłokowy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Tokarkę stołową dł. łoża 550 mm, cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Łóżko drewniane o wym. 120x200, ze stelażem i materacem CEDR H3 lato/zima. Rama biała bejca. Tel. 608 088 349

Bednarkę ocynkowana ogniowo 3x25 mm, cena 8 zł/ kg. Tel. 601 934 747

Naroznik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658
Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Mebłe pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Piec na ekogroszek, części do pieca. Tel. 693 832 007

Blachę cynkowaną ogniowo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Mebłe ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Kombajn kosmetyczny cena 1000 zł, komputer 100 zł, niszczarka do papieru 100 zł, rower górski 80 zł, drzwi z ościeżnicą 300 zł. Tel. 733 020 853, 793 250 865

Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Panele PCV z rozbiórki, jasny popiel, różne długości, 50 m. Tel. 606 576 953

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Akordeon BARCAROLE Studiosos



Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny z joystickiem. Tel. 518 418 113

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Kontakt: NAMYSŁAKI 34 Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO
579 063 980
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!
PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

(włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerał z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Bramę metalową, przesuwaną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

Rower damski koła 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520

Klimatyzator z pilotem zdalnego sterowania, robot sprząający V3sPro, telewizor 32" nie potrzebny dekoder. Tel. 667 224 987

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Kafle używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejniki z odzysku. Tel. 667 440 028

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Panele ściennie plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m2 dł. 4 m. Tel. 606 576 953

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Sosnowe drewno na opał, pocięte waliki na dł. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Mebłe sklepowe, lady i regaly. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Pilę łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Sprzedam blachę trapezową T-20, wym. 0,5x1250x6000. Blacha ocynkowana, cena 150 zł netto/szt. Tel. 601 934 747

Drewno opałowe, sosna waliki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, plug 4-skbowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam sianokiszonkę, cena 100 zł/bala. Tel. 730 389 635

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo z turem 75 KM cena 62 tys. zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam 300 kg. pszenżyta. Tel. 693 661 658

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam 40 bali słomy gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-miesięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 plugi 3-skbowe i 5-skbowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam pszenżyto ok. 7 ton cena 600 zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam plug 3-skbowy i do podorywki 5-skbowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam prasę rolującą Wer fama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam żyto 500 zł/tona, agregat 4,2 m składany hydraulicznie. Tel. 697 960 153 wieczorem

Sprzedam młodą kózkę anglołubską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i plug obrotowy 3-skbowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam jęczmien rok po centrali, żyto, pszenżyto, kukurydza. Tel. 780 143 180

Kupię maciory knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam oś od Bizona tylną z kółkami. Tel. 663 600 483

Sprzedam przyczepę sztywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowiec 5000 l. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam sianokiszonkę, okolice Czajkowa. Tel. 730 389 635

Sprzedam obornik koński, wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

AGRITO
Monika Świtała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Kupię kopaczkę do ziemniaków, 1 rzędową. Tel. 669 496 095

Kupię obsypnik i opielacz do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik C-360 77 r., stan dobry, cena 20.000 zł, prasę Polska Z224 94 r., stan dobry, cena 6000 zł., pług 3 skibowy Grudziądź 600 zł., pług 5-skibowy podorywkowy, cena 900 zł. Tel. 697 535 201

Kupię pająka do siana. Tel. 669 469 095

Sprzedam dwu kołową do świń, stan bdb., zarj., cena 2000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam żyto 600 zł/tona, lubin gorzki 1,50 zł/kg. Tel. 663 661 658

Sprzedam pszenżyto około 3 ton, cena 700 zł/tona, gm. Czajków. Tel. 607 907 848

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Kupię ciągnik C-160 z dok. Tel. 669 469 095

Sprzedam Zetor Proxima 6441 pierwszy wł., 2009 r., 2,5 MH, org. ładowacz lub bez. Tel. 665 442 989

Sprzedam jakówkę po wycieleniu i krowę, wysokomleczna, czarno-biała. Tel. 663 948 918

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam sadzarkę POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 667 189 818

Sprzedam 50 bali słomy i 8 bali siana gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiazdową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam ładowacz czolowy Zetor 220 FL, po wymianie tulei i sworzni, cena 18000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam żyto około 3 tony. Tel. 512 349 395

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczniki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m i rozrzutnik 7-tonowy, przyczepa sztywna. Tel. 882 595 793

Sprzedam obornik koński lub zamienię na słomę. Tel. 669 469 095

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26

☎ 531 650 010
☎ 601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień, kukurydza, pszenica. Tel. 780 143 180

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam siewnik Poznaniak, przyczepa do zwierząt na dużych kołach, pługi zagonowe, brony 5-tki polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Buczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam Zetor 6441 I wł., 2009 r., poj. 2,5 MH, org. Czeski ładowacz lub bez. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 693 691 658

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3-skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ścieków od jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., kojce porodowe 8 szt., poidła, rury z kwarcówki, paśniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe siła, bijaki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam siewnicę Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam beczkowóz 5000 l. Tel. 601 329 074

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, I wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam rusztą do hodowli kaczek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam swojskie mleko, okolice Kraszewic. Tel. 669 469 095

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Rozrzutnik 1-osiowy i zgrabiarkę 5-gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam kurki i kogutki. Zmyślona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, pług 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dl. Tel. 693 661 658

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udział korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

Olej przepracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Błotniki tylne do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne od-

II Festyn rodzinny "RAZEM DLA ROGASZYC"

📅 15.06 2024 ⌚ START GODZ. 14:00

📍 UL. WESOŁA 37 ROGASZYCE

W programie:
-Występy Przedszkolaków
-Występ Szkoły Podstawowej
-Bieg przedszkolaków
-Zabawy, atrakcje, pokazy dla dzieci
-Loteria fantowa
-Zakończenie sezonu KS Rogaszyce

II Charytatywny bieg i marsz "Razem Przez Rogaszyce" dystans 5555m

"SZEFI" Patryk Szewczyk
20:00 TOP ONE

TOP ONE

DSP ROGASZYCE
OSP Dobrewo
OSP Maj
KOMPRE

Koncert w ramach Dni Ziemi Ostrzeszowskiej 2024

STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY
17 CZERWCA 2024 GODZ. 19.00

BILETY: 130 Zł | www.bilety24.pl | Kasa Kina Piast | Biletomaty

OSTRZESZOWSKIE centrum kultury OK

znaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Glebogryzarkę ogrodniczą spaliniową do naprawy. Tel. 665 581 754

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wystać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



**TELEFONY
ALARMOWE**

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

**Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994**

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

„DROFARM”
ul. Zamkowa 36,
tel. 506 370 781

Informacja PKP

703 202 020

**MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ**



Tel. 62 732-05-50

ODESZLI



PAWEŁ MALAK - żył lat 38 - zm. 24.05.2024 r.

JADWIGA MAZUR - żyła lat 94 - zm. 20.05.2024 r.

JAN MARCZAK - żył lat 86 - zm. 27.05.2024 r.

ELŻBIETA SIWEK - żyła lat 53 - zm. 27.05.2024 r.

ALEKSANDRA ZIMMER - żyła lat 91 - zm. 27.05.2024 r.

MAREK MARYNIAK - żył lat 74 - zm. 28.05.2024 r.

MAŁGORZATA ŻŁOBIŃSKA - żyła lat 57 - zm. 28.05.2024 r.

ADRIAN AMBROZIK - żył lat 43 - zm. 27.05.2024 r.

BOŻENA ŁĘGOCKA - żyła lat 70 - zm. 29.05.2024 r.

ZBIGNIEW CICHOWSKI - żył lat 68 - zm. 29.05.2024 r.

TOMASZ KULIK - żył lat 41 - zm. 30.05.2024 r.

KRYSTYNA ZACHARZEWSKA - żyła lat 69 - zm. 1.06.2024 r.

15 CZERWIEC 2024

XIII Powiatowy Przegląd
Orkiestr Dętych
w Czajkowie

Czajkowskie Dęciakowe Brzmienia
XIII Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych
w Czajkowie
15 czerwca 2024 r. (sobota) od godziny 16:30
na placu przed Publicznym Integracyjnym
Przedszkolem „Leśne Skrzaty” w Czajkowie

W PROGRAMIE:

- PRZEMARSZ ORKIESTR
- SPRZED DOMU KULTURY W CZAJKOWIE
- OTWARCIE PRZEGLĄDU
- WSPÓLNE WYKONANIE UTWORÓW
- PREZENTACJE SCENICZNE ORKIESTR
- ATRAKCJE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
- PUNKTY GASTRONOMICZNE
- POKAZ SPRZĘTU STRAŻACKIEGO

ORGANIZATORZY:

PATRONAT MEDIALNY:

OSTRZESZOWO.PL
CZAS OSTRZESZOWSKI
NASZE STRONY
PULS Tygodnia
KRAKÓW
MIEL KOPOLSKA

GOŚCINNIE:

Orkiestra Dęta przy OSP w Iwanowicach
Mięjsko-Gminna Orkiestra Dęta „Don Bosco” w Mirszelkach
Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Kurzętniku

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FURIOSA: SAGA MAD MAX
7.06 godz. 19:30
8.06 godz. 19:30
9.06 godz. 19:30
11.06 godz. 19:30
12.06 godz. 17:30
13.06 godz. 19:30

THE WATCHERS
7.06 godz. 19:30
8.06 godz. 19:30
9.06 godz. 19:30
11.06 godz. 19:30
12.06 godz. 17:30
13.06 godz. 19:30

GARFIELD
4.06 godz. 15:30, 17:30
5.06 godz. 17:30
6.06 godz. 17:30
7.06 godz. 17:30
8.06 godz. 15:30, 17:30
9.06 godz. 15:30, 17:30
11.06 godz. 15:30, 17:30
12.06 godz. 15:45
13.06 godz. 17:30

MONSTER
12.06 godz. 19:30

OSTRZESZÓW - SOKOLNIA 3D

ISTOTY FANTASTYCZNE
4.06 godz. 17:00
5.06 godz. 17:00
6.06 godz. 17:00

PUCHATEK: KREW I MIÓD 2
7.06 godz. 17:00
8.06 godz. 16:15

FURIOSA: SAGA MAD MAX
7.06 godz. 19:15
8.06 godz. 18:30
9.06 godz. 18:30

KRÓLESTWO PLANETY MAŁP
4.06 godz. 19:30
5.06 godz. 19:30
6.06 godz. 19:30

BASIA. JESTEM W SAM RAZ
7.06 godz. 15:45
8.06 godz. 15:00
9.06 godz. 15:00

Lokalny Ryneczek

KIERMASZ PRODUKTÓW LOKALNYCH

data
19-23 CZERWCA (Śr.-Ndz.)
15:00-21:00*

miejsce
UL. ZAMKOWA PRZY BASZCIE

Rezerwacja miejsc handlowych:
przez formularz online

667 777 022 / 667 777 024
* W WIEKEND STOSOWA OTWARCIE
BEDA DO GODZ. 23:00

OK
OLGD

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Ten tydzień będzie dla Ciebie jak letni deszcz - ciepły, pełen świeżości i nowej energii. Prowadzone pod Twoim kierownictwem działania zawodowe przyniosą oczekiwane rezultaty. Wiele radości i satysfakcji sprawi Ci obserwowanie wyników Twojej ciężkiej pracy. W miłości czeka Cię czas pełen napiętości i emocji. Podejmij odważne kroki i nie bój się realizować swoich marzeń.



BYK 21.IV - 20.V

Rozpoczynający się tydzień będzie niczym spokojna rzeka, która płynie bez zakłóceń. Stabilność i konsekwencja przyniosą Ci spokój i satysfakcję zarówno w pracy, jak i w życiu osobistym. Możesz spodziewać się miłych niespodzianek finansowych.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zbliża się czas, w którym Twoje życie zamieni się w kalejdoskop barw i dźwięków. Twoje pomysły będą krążyć jak motyle, przynosząc radość i inspirację wszystkim wokół. W pracy czekają Cię nowe wyzwania, które przyjmiesz z entuzjazmem i kreatywnością. W miłości bądź otwarty na nowe znajomości, które mogą przynieść wiele radości i uśmiechów.



RAK 21.VI - 21.VII

Twoja intuicja będzie jak latarnia, której światło poprowadzi Cię przez codzienne wyzwania. W relacjach rodzinnych poczujesz się wyjątkowo blisko osób, które Kochasz. W pracy Twoje wysiłki zostaną docenione. Zadbaj o swoje zdrowie i spędź czas na łonie natury, która przyniesie Ci ukojenie. To również dobry czas na detoks i uwolnienie z organizmu złych rzeczy.



LEW 21.VII - 20.VIII

Charyzma i pewność siebie przyciągną do Ciebie ludzi niczym magnes. Uważaj jednak, bo nie każda nowa znajomość okaże się dla Ciebie korzystna. Niektórzy czekają na Twój błąd, więc staraj się podwójnie i nie daj nikomu powodów do uwag. W miłości czekają Cię pełne napiętości chwile.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Starania w pracy przyniosą oczekiwane rezultaty, które będą jak dojrzałe owoce. W relacjach osobistych postaw na szczerść i otwartość, które przyniosą spokój i harmonię. Zadbaj o swoje zdrowie i spędź czas, poświęcając go na aktywność fizyczną. To także dobry moment, by ze szczególną uwagą wsłuchać się w sygnały, jakie wysyła Ci Twój organizm.



WAGA 21.IX - 20.X

Twoje relacje z innymi będą pełne ciepła i zrozumienia, niczym letni wieczór przy ognisku. Natchniesz kogoś do zrobienia kroku ku lepszej przyszłości. W pracy czekają Cię nowe możliwości, które będą jak drzwi otwierające się na nowe wyzwania. Nie odrzucaj ofert od razu, tylko dokładnie przeanalizuj każde „za” i „przeciw”. Czekają Cię niespodzianki finansowe.



SKORPION 21.X - 21.XI

W miłości czeka Cię wiele napiętych chwil, które będą niczym fale uderzające o brzeg. Nie bój się ryzykować i odkrywać nowych ścieżek - wszechświat jest po Twojej stronie. W sferze zdrowia zadbaj o wewnętrzną równowagę. Staraj się oczyścić swoją aurę z negatywnych emocji, które narastają w Tobie od dawna.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

W sferze zawodowej możesz spodziewać się uznania i nowych możliwości, które będą dla Ciebie jak wschód słońca po długiej nocy. Musisz jednak pamiętać, że czasem lepiej opłaca się powstrzymać od kąśliwego komentarza. Nad dojrzałym związkiem gwiazdy roztoczą swoją opiekę, by miłość mogła rozblisnąć nowym blaskiem.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Zacznij się czas stabilności i sukcesów. W relacjach zawodowych nastąpi za to ochłodzenie stosunków. Zrozumiesz, że nie wszystkim warto ufać. Zaczynaj z większą ostrożnością dzielić się informacjami z kolegami w pracy. W życiu prywatnym spędzaj czas z bliskimi, ciesząc się każdą chwilą. Sposobem na pozbycie się napięcia będzie relaksująca kąpiel.



WODNIK 21.I - 18.II

Nie bój się marzyć i realizować swoich wizji. W tym tygodniu otworzą się dla Ciebie bramy kreatywności. Zdobędziesz nowe umiejętności, dzięki którym rozwinięsz skrzydła. O szybsze bicie serca przyprawi Cię znajomość z kimś, kto zafascynuje Cię swoją osobowością. Otwórz swoje serce na to, co przynosi wszechświat.



RYBY 19.II - 20.III

Poczujesz ekscytację na wieść o czymś, co od dawna leżało w sferze Twoich marzeń, a wkrótce stanie się dla Ciebie dostępne na wyciągnięcie ręki. W pracy możesz spodziewać się harmonii i sukcesów, które będą jak perły ukryte w muszlach. Miłość będzie dla Ciebie źródłem radości i inspiracji, przynosząc chwile pełne czułości i bliskości.

Wasze Bobasy



ZOJA URBAN

córka Barbary i Piotra Urban z Ostrzeszowa,
ur. 25.05.2024 r. o godz. 07:05,
waga 3180 g., dł. 52 cm.



SOFIA KALIZUHNA

córka Haliny i Yewhena Kalizuhna z Ostrzeszowa,
ur. 25.05.2024 r. o godz. 23:20,
waga 3610 g., dł. 54 cm.



FILIP WRÓBEL

syn Anety i Szymona Wróbel z Mroczenia,
ur. 26.05.2024 r. o godz. 09:49,
waga 3500 g., dł. 60 cm



BRUNO KOŁODZIEJ

syn Małgorzaty i Jakuba Kołodziej z Siedliska,
ur. 26.05.2024 r. o godz. 12:47,
waga 3180 g., dł. 52 cm.



JAN KUNA

syn Karoliny i Szymona Kuna z Marcinek,
ur. 27.05.2024 r. o godz. 08:20,
waga 3150 g., dł. 52 cm.



AMINA KIPORENKO

córka Maryny Kiporenko i Oleksandra Paladiichuk z Krązkowych,
ur. 27.05.2024 r. o godz. 09:54,
waga 2390 g., dł. 48 cm.



MACIEJ KUCHARSKI

syn Agaty i Dawida Kucharskich z Myjomic,
ur. 27.05.2024 r. o godz. 17:35,
waga 2890 g., dł. 55 cm.



OLIWIER GOLA

syn Żanety Gola i Mikołaja Langnera z Sycowa,
ur. 28.05.2024 r. o godz. 08:30,
waga 3470 g., dł. 54 cm.



IGA ADAMCZYK

córka Marty i Pawła Adamczyków z Galewic,
ur. 24.05.2024 r. o godz. 08:52,
waga 3600 g., dł. 55 cm.



AGATA WANEK

córka Anny i Karola Wanek z Bralina,
ur. 24.05.2024 r. o godz. 03:05,
waga 3760 g., dł. 56 cm.



**MIEJSCE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

REKLAMA

ZAPRASZAMY DO
Intermarché
Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00
ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
www.garazeostrow.pl
62 733 88 30, 607 680 103

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765
REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA
DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA
www.pomocpsychologiczna.com.pl
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8
KĘPNO ul. Graniczna 21a
Rejestracja: 62 730 10 78
UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

MebleHOT.pl
LETNIA WYPRZEDAŻ
Ekspozycja: Kępno ul. Wrocławska 5
Więcej informacji:
Godziny otwarcia: 8:00-16:00
(możliwość spotkania po godzinach)
www.meblehot.pl
Telefon: 722 070 003
605 877 172
RABATY 20-50%
Sprawdź ofertę